РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОССИЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

09.07.2020 г
         с .Российка                                                № 11-52
 «О внесении изменений и дополнений в решение Российского сельского Совета депутатов от 18.12.2019 г. № 6-31« О бюджете Российского сельсовета

на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

В соответствии со ст. 56 Устава Российского сельсовета и Положением «О бюджетном процессе в Российском сельсовете», Российский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Российского сельского Совета депутатов от 18.12.2019 г. № 6-31  « О бюджете Российского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2020 годов»

следующие изменения:
   Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Российского сельсовета на 2020год:
1.1. общий объем доходов бюджета Российского сельсовета в сумме  6220,1 тыс. рублей;
1.2. общий объем расходов бюджета Российского сельсовета в сумме 6344,5 тыс. рублей;
1.3. дефицит бюджета на 2020 год 124,4 тыс. рублей;
1.4. источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Российского сельсовета в сумме 0,0  тыс. руб. согласно приложения № 1 к настоящему Решению.
  Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
2.Утвердить основные характеристики бюджета на 2021 год и на 2022 год:
2.1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета Российского сельсовета на 2021 год в сумме 5588,69 тыс. руб. и на 2022 год в сумме 5609,6  тыс. руб.;
2.2. общий объем расходов бюджета Российского сельсовета на 2021 год в сумме 5588,9  тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 129,5 тыс. руб., и на 2022 год в сумме 5609,6  тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 258,9 тыс. руб.;
2.3. дефицит бюджета на 2021год 0,0 тыс. руб., на 2022 год 0,0  тыс.руб.

3. Приложения № 1,2,3,4,5,6 к решению изложить в новой редакции, согласно приложениям 1-6  к настоящему решению.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Российского сельского Совета депутатов Струзик И.А.
5. Настоящее  Решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Ведомости  муниципальных органов Российского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»
Глава сельсовета:
Председатель Российского

сельского Совета депутатов

______________Борисенко Ф.В.                        ______________Струзик И.А.